
Materiál určený pro 2. zasedání Zastupitelstva obce Kunín, 
konané dne 12. 12. 2022 

Označení materiálu 2/3/2022 

Název materiálu Kontrola úkolů 

Zpracovatel/předkládá Markéta Kuběnová 

Datum zpracování materiálu 01.12.2022 

 
Přehled plnění úkolů: 
ÚKOLY Z 17. ZASEDÁNÍ ZO 
17/7/1 Iniciovat přesun třídy mateřské školy ze ZŠ do vhodnějších prostor. 
Úkol trvá.  

ÚKOLY Z 19. ZASEDÁNÍ ZO 
19/7 1. schvaluje uzavření Smluv o právu umístit a provést stavbu na pozemcích p. č. 1430/3, 101, 
99, 988, 985, 983/1, 2023, 2024, 2021, 86/1. 
2. zplnomocňuje starostku podpisem smluv. 
Termín: 31.12.2017 Zodpovídá: Dagmar Novosadová  
Úkol trvá (kanalizace). 

19/9 ukládá vyhotovení nové žádosti o poskytnutí dotace na zhotovení projektové dokumentace 
Cyklostezka Kunín – Hladké Životice po vyhlášení dotačního titulu. 
Úkol trvá, částečně bude vyřešeno schválením Komplexních pozemkových úprav a zapsáním do KN. 
Následně zastupitelstvo schválí priority v realizaci navržených opatření, dle kterých budou moci být 
tato opatření realizována. Tím dojde k vyřešení úseku k mostu přes Odru.  

ÚKOLY Z 22. ZASEDÁNÍ ZO  
22/5 1. schvaluje uzavření Smluv o právu umístit a provést stavbu na pozemcích p. č. 1632, 1633, 
1644/1, 1520, 1521, 3256, 3257, 1514/1, 1514/2, 1359, 1356/1, 1354. 
2. zplnomocňuje starostku podpisem smluv. 
Zodpovídá: Dagmar Novosadová 
Úkol trvá (kanalizace).  

ÚKOLY Z 16. ZASEDÁNÍ ZO  
16/6/2/2021 pověřuje Radu obce Kunín, aby prováděla rozpočtová opatření mezi dvěma zasedáními 
zastupitelstva obce, a to v rozsahu stanoveném v této důvodové zprávě.  Toto opatření se stanovuje z 
důvodu, že zasedání zastupitelstva obce se koná zpravidla jednou za tři měsíce a v některých případech 
je potřeba upravit rozpočet a proplatit výdaje, které nejsou aktuálně zapojeny do rozpočtu obce.  
Plněno dle potřeby. 

ÚKOLY Z 17. ZASEDÁNÍ ZO  
17/4/1/2022 souhlasí se splátkovým kalendářem a rozvržením kupní ceny 207.066 Kč za prodej 
pozemku p. č. 1457 v k. ú. Kunín, zahrada o výměře 621 m2 na 36 měsíců. Kupní smlouva bude do KN 
vložena po úhradě kupní ceny včetně poplatků. 
Smlouvu vyhotovuje advokátní kancelář. Smlouva podepsána, po zaplacení a pokynu účetní obce bude 
vložena do KN.  

ÚKOLY Z 18. ZASEDÁNÍ ZO  
18/6/2022 bere na vědomí Žádost o změnu územního plánu firmy HPH SERVIS spol, s r. o., IČ 
25381385, Kunín č. p. 182 a ukládá předat žádost na MěÚ Nový Jičín, odbor územního plánování. 
Zodpovídá: Dagmar Novosadová Termín: 31.05.2022 
Splněno, na MěÚ domluven postup a postupně bude projednáváno na dalších zasedáních ZO na 
základě doporučení MěÚ Nový Jičín. Na pořadu jednání 12.12.2022 

ÚKOLY Z 19. ZASEDÁNÍ ZO  



19/4/6/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 803/11, 
zahrada, k. ú. Kunín o výměře 30 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který 
také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: Dagmar Novosadová Termín: 31.08.2022  
Obcí smlouva podepsána v termínu, chybí poslední podpis. Smlouva podepsána - splněno  

ÚKOLY Z 20. ZASEDÁNÍ ZO 
20/4/1/2022 schvaluje odkoupení pozemků p. č. 290 o výměře 403 m2, trvalý travní porost, a p. č. 
312 o výměře 311 m2, ostatní plocha, k. ú. Kunín za cenu stanovenou na základě znaleckého posudku 
ve výši 367.262 Kč (514,37 Kč za m2), cena za vyhotovení znaleckého posudku je 6.990 Kč plus DPH od 
firmy MILNEA, státní podnik v likvidaci, Třanovského 622/11, Praha. 
Zodpovídá: starosta Termín: 31.12.2023  
odeslán výpis z usnesení + kupní smlouva na budovu vodojemu – vlastnictví obce Kunín – čeká se na 
schválení ministerstva a poté bude zaslána smlouva k podpisu.   

20/4/3/1/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 803/12, 
zahrada, k. ú. Kunín o výměře 64 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který 
také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy. 
Zodpovídá: starosta Termín: 31.01.2023  
Úkol trvá. Do smluvního ujednání je doporučeno zahrnout všechny pozemky, které jsou zatíženy 
věcným břemenem – viz – návrh smlouvy pro ZO 2/2022.  Na pořadu jednání 12.12.2022 

20/4/3/2/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 803/7, 
zahrada, k. ú. Kunín o výměře 22 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který 
také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: starosta Termín: 31.01.2023  
Úkol trvá 

20/4/3/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 803/10, 
zahrada, k. ú. Kunín o výměře 28 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který 
také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: starosta  Termín: 31.01.2023 
Úkol trvá 

20/4/4/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 2156, 
zahrada, k. ú. Kunín o výměře 685 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který 
také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: starosta  Termín: 31.01.2023 
Úkol trvá 

20/4/5/2022 schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 3128/28, 
orná půda, k. ú. Kunín o výměře 1000 m2. Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, 
který také na své náklady zaplatí správní poplatek. 
ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: starosta  Termín: 31.01.2023 
Úkol trvá 

20/4/6/2022 Kunín schvaluje uzavření Smlouvy o zrušení předkupního práva na pozemek p. č. 1529, 
ostatní plocha, k. ú. Kunín o výměře 613 m2 s firmou VA Progres s.r.o., IČ 27762190, 742 53 Kunín 4. 
Návrh na vklad zániku předkupního práva podá povinný, který také na své náklady zaplatí správní 
poplatek. 



ZO zplnomocňuje starostku k podpisu smlouvy.  
Zodpovídá: starosta  Termín: 31.01.2023  
Úkol trvá 

 

Návrh usnesení č. 2/3/2022:  

Zastupitelstvo obce Kunín bere na vědomí informaci o provedené kontrole úkolů uložených na 
předchozích zasedáních ZO. 

 


